
令和７年８月２９日 
 

保 護 者  各位 

                                                      山梨県立白根高等学校 

                                                              校 長  伊藤 裕之 

                                 

 

令和７年度 授業参観日について（御案内） 

 

 

 残暑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活

動につきまして、多大な御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では開かれた学校づくりと教師の授業力向上の取り組みの一環として、次のとおり授業参観日 

を設定しました。つきましては、御多忙とは存じますが、この機会に御参観くださいますようよろしくお願 

い申し上げます。 

 

 

 

  授業参観日   ９月１９日（金）８：５０～１１：４０（１校時～３校時） 

 

 １．学校への事前の御連絡は必要ありません。 

 

２．事務室前職員玄関よりお入りいただき、各自受付をお願いいたします。 

※係の案内はありません。ご自由に授業を参観してください。 

 

３．スリッパ等の履き物を御持参ください。 

   

４．その他不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 
山梨県立白根高等学校 
教務係  渡辺 敏 
  Tel 055-284-3031 


